ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)



БУРЯАД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГҮРЭНЭЙ БЭЕЭ
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН
БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ
НЭБТЭРҮҮЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

Решение №3 Ученого совета БРИОП от 19.12.2019 г.

Заслушав и обсудив информацию по вопросам повестки заседания, Ученый совет постановил:

- 1. Информацию, содержащуюся в докладе председателя конкурсной комиссии Д.Л. Доржиева, принять к сведению.
- 1.1. Утвердить результаты конкурсного избрания на замещение вакантной должности ППС ГАУ ДПО РБ «БРИОП» на основании результатов тайного голосования (за 11, против нет, недействительных бюллетеней нет) и считать прошедшей конкурсный отбор на должность старшего преподавателя Центра воспитания и дополнительного образования Шагдурову Алену Черниновну (Отв. Халудорова Л.Е.).
- 1.2. Утвердить результаты конкурсного избрания на замещение вакантной должности ППС ГАУ ДПО РБ «БРИОП» на основании результатов тайного голосования (за 11, против нет, недействительных бюллетеней нет) и считать прошедшей конкурсный отбор на должность старшего преподавателя кафедры естественно-математических дисциплин Климентьеву Галину Дамдинцыреновну (Отв. Халудорова Л.Е.).
- 1.3. Утвердить результаты конкурсного избрания на замещение вакантной должности ППС ГАУ ДПО РБ «БРИОП» на основании результатов тайного голосования (за 11, против нет, недействительных бюллетеней нет) и считать прошедшей конкурсный отбор на должность старшего преподавателя Центра развития адаптивного образования Дайдаеву Марину Викторовну (Отв. Халудорова Л.Е.).
- 1.4. Утвердить результаты конкурсного избрания на замещение вакантной должности ППС ГАУ ДПО РБ «БРИОП» на основании результатов тайного голосования (за 11, против нет, недействительных бюллетеней нет) и считать прошедшей конкурсный отбор на должность доцента кафедры управления образованием, государственной и муниципальной службы Цыретарову Баярму Бабасановну (Отв. Халудорова Л.Е.).
- 2. Ходатайствовать перед Министерством образования и науки РБ о присвоении ведомственной награды Министерства просвещения РФ «Почетный работник воспитания и просвещения РФ» Данзановой Аюне Аюшеевне, старшему преподавателю кафедры туманитарных дисциплин ГАУ ДПО РБ «БРИОП» (Отв. Ерофеева И.А.).
- 3. Вывести из состава Ученого совета Гармажапова Б.Д. на основании личного заявления (Отв. Халудорова Л.Е.).

Председатель Ученого совета Ученый секретарь /В.Ц. Цыренов жал./Л.Е. Халудорова